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Wspornik drążka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wspornik drążka wieszaka meblo-

wego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidual-

ny charakter postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, 

konturów, kształtów, kolorystykę, materiał wytworu oraz ornamentację. 

Nowością wzoru przemysłowego jest kształt wspornika w postaci trzewika 

wykonanego jako odlew stopu cynku pokryty powłokami galwanicznymi, 

przy czym wspornik jest wyposażony lub nie w wypust w spodniej części 

stopy z wycięciami na całej swojej długości i obwodzie w kształcie ząbków. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku. 

Wspornik drążka wieszaka meblowego ma kształt zbliżony do obuwia w po-

staci trzewika ze stopą z wykonanymi dwoma stożkowymi otworami mocu-

jącymi, jak pokazano na fig. 1. Wspornik jest wykonany jako odlew stopowy 

cynkowy Z41A i jest pokryty powłoką cynkowo-miedziowo-niklową lub 

cynkowo-miedziowo-nikowo-chromową. 

W drugiej odmianie wzoru przemysłowego wspornik drążka wieszaka me-

blowego ma kształt zbliżony do obuwia w postaci trzewika ze stopą posiada-

jącą jeden otwór mocujący w tylnej części oraz wypust w spodniej części 

stopy z wycięciami na całej swojej długości i obwodzie w kształcie ząbków, 

jak pokazano na fig.2 i 3. Wspornik drążka jest wykonany jako odlew stopu 



cynku Z41A i jest pokryty powłoką cynkowo-miedziowo-niklową lub 

cynkowo-miedziowo-niklowo-chromową. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowi kształ t wspornika drążka 

wieszaka meblowego zbliżony do trzewika ze stopą z wykonanymi otwo-

rami stożkowymi mocującymi, wykonany ze jako odlew stopu cynku Z41A, 

jak pokazano na fig. l,przy czym w drugiej odmianie wzoru wspornik w tyl-

nej części w spodniej części stopy posiada wypust z wycięciami na całej dłu-

gości i obwodzie w kształcie ząbków, z jednym otworem mocującym, jak 

pokazano na fig. 2 i 3. 
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